2

[bookmark: _Toc238975745][bookmark: _Toc239148874]

[image: ]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в  пункт 14 Положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством постановляю:

Внести в пункт 14 Положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденного постановлением Губернатора Забайкальского края от 29 мая 2015 года № 56 (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Забайкальского края
от 30 декабря 2015 года, от 22 апреля 2019 года), изменение, дополнив после слов «указанное в пункте 12 настоящего Положения,» словами
«за исключением подарка, изготовленного из драгоценных металлов и (или) драгоценных камней,».

А.М.Осипов
image1.emf